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@® | Download A7 4/L | £V 2—/LE L A7 A Download AR 27414
5 EY 2 )V AT ISR RN S IR D TR E T 7 AV
o, WHRREIRD I AT T 7 A VKGN
@ | MoConfig.xml BRI~ OB L BT REDFOT L E, B a— VT
AT LDFREG REAEN T DT 7 AL
® | hxar7rAv.xml | MoConfig.xml CEFRKLI=AXTT 77 AL
@ | EDa— T A | FIERT T AN TER LT ANS
v BRI G LT DY 2 — L E N
® | Upload B 741 | FYa— /L EHE AT L Upload FIICART57 404
vl B AIN A AN L CHE =2 @ Upload

HT Cupload H#tE 742 1%, IHETHNVE OV T 75 VE Tl GOV — 7 4 N Z L TLIEE

U,
O :¥¥UPDATESVR¥Log

X :¥¥UPDATESVR¥Date¥Log
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2.3 H—/I\E&FE

A — N DY — N FHEFMEEL TIORLET,

23.1

1.
2.

3.

(R RICHTTP/FTPAER T 58S

WA AN—= VT AN ZEARRK L, 70T TLT T T — AT LO—Reat —LET,
ARy I T 7 AN BT HREICAEDE TREL., A7V ~EELET,

ZOBE AL ANV EAREILT > 7T — N O T 4 V2 ~Hefot T 22 L2 H DT, FTP D5
IZ. FtpServerAddress, FtpLoginUser, FtpLoginPassword %ZiUZI Ui ECmEL £,
HTTP O34 1%, HitpServerAddress, %% UGN Uik EICHREL £9,

Windows Server 2003 D54, LLFOFINET NS EDBIMNGR EEITHILENHVET,

4,

2.3.2

PwbdPE

2.3.3

n

A BRI T H A= a P —E AT R —T % —"TC, Web P —ERLERAEINL , ActiveServer
Pages (ZFFrl&5-2 £7,

AV =R MM T F A= ar PR R =Ty =T BT A NZ DT 0T & FE, HTTP
A~y —2T7O MIME OFEFEIZHEE 1 “ini”, MIME OFESE”ini 77 /L” LhkiE 1 “dat”, MIME @
fikE dat 77 AL A BMLET,

EERRICEE IV EERT IS

WA A= VT AN T EER L, 70l T LT v 7T — b AT ADO—REa’ —LET,
AR I T 7 AN G T HEREICEDE TREL., M7 402 ~iELET,
RI7ANHEOT T2 0 WHREEZITONET,

T AMERRA A FHEREE IS U EIC L ET,

(EERRICLMWINZE BT 5154

WA AN—= VT A NEEAER L, 70l TLT v 7T — AT LD —Xeat’— L7,
AR I T 7 ANETE AT HEREICADE TREL, F74VZ ~ELET,
AH—~>T 17T 5> LMWINS2 ZiEEiL £,
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3. ARYYI7ALI)L
V— )L ME T AR 7T AN ELL IR UET,
7035 RS2 VR RN B O R SCF,/NCEIER AL EE A,

3.1 BEHERTE I7 A )L(MoConfig.xml)

FHTERE T 7ANEX, =" ~OER 1L T _R&hAa s {5 R — VO EE RN T
HXML 77 AT,

Il
=i

T a—RE ShiftdlS ZFEAR LT 51, XML ~o X HRIZEYNICRE#R THZET L PO a—RE3

FIAIHE I HET T,
ShiftJIS <?xml version="1.0" encoding="shift_Jis" standalone="yes" 7>
UTF-8 <?xml version="1.0" encoding="utf-8" standalone="yes" ?>

UTF-16 <?xml version="1.0" encoding="utf-16" standalone="yes" ?>

BT ET 7T LT D 4 7oy 7o lish TnEd,

ARy I IN—VarTayy “SpecVer”
[ Gl A= “identities”

Aoon—REEEHR 7y “download”
Ty m—RriEF#R 7 ey7  “upload”
VA=A A= “VerFile”

<?xml| version="1.0" encoding="shift_Jis” standalone="yes” ?>
<sysconf battery="EBhEERTISY"
batterylevel="EthEE"
wlan="EigRERTIZJ"
wlanlevel="E{RoaRE"
noupdate="BH A ERBEEH I A—XT7355”
complete="EIfFETHEB YV O—XT755™
{SpecVer> ARy o /38— 3> 0w4H</SpecVer>
identities>
HAFEHR IOV Y
{/identities>
<download>
Aoono—KReEEHRIOv Y
</download>
<upload>
7y 7O—KKeEEHRIOV Y
</upload>
<NerFile>
AZQJREHRIOY Y
</VerFile>
{/sysconf>
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BELATOYORT FER
BhBRERTITY
A% R 47r17 DFRIFERETE LT O/RFGA—ZTHEL TLEE N,
“yes” TR B AT 0l TR
“no” HMB%%%@E AT a7 kRN
AIEEEE Hi%ut AL, yes"EFEELIZH DL THWVET,

MR MRS AT 0/ FKR T HEML ~ NV LU DRTA—Z THRIEL TZEN,

[ FE 7% 5% % C HUAS Al REZa i ]

“1” 0% = EmEirkE <25%
2 :25% = ‘s <50%
“3” :50% = EmERE <75%
4 1 75% = Mk E =100%

[ FE 7% 549 T HUASA vl REZ2 B e ]

“1” DD
uzn :1'&

5;311 OK

u411 .

KIgEEE Hi%ut BT 2"EHEELTELD LTIV ET,
Ehr BRI yes’ aﬁ/i?@fa/\ W2, ZOEREFEHLET,

WIRBERTISY

R0 B R R A 4’71:& DFRIRIFEFETRELLFORTA=ZTIREL TSN,
“yes” MR TR PR AT ) BT
“no” f%%ﬁr“ MR AT 07 % IR

AR EEA lﬂ%ut Bl yes" B ELT-b DO EL TRV ET,

RARTRE

AR PE iR AT ) B TR T HMRRBREZ LL T D /RT A=A THREL TTEE,

“1” 0% = MERRRE <25%
“pm :25% = MERRIRFE <50%
“3” :50% = MEFRIRFE <75%
“q” (75% = MERRTREE <100%

AIEEEAEM U EIT, 2" 25 ELT-b DL TRV ET,
MR RN yes’ prODiB/\ W2, ZOEREFEHALET,
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EERELA(47OJ0EBHIO—X

EFTERBBIO—XT755

HHARERFOMERL AT OHEa— X% L T O/RTA=ZTHREL TLIESN,
“yes” HATark 1 RICAE Y r—X
“no” HATRT B a— AL EEA

AR EEZEMUIZHA ., “no" 28 ELIZb DLl THRWVET,

BT THRESIR—XI55

BIESE T RO AT O HEN Y 0— X% LU FO/8TA—Z THREL TEEND,
“yes” AATOS % 1 RICHE e —X
“no” HAT T B a— XL EEA

AFEEREBMUTSHEIE, “no" 28 EL-b DL L THRWVET,

3.1.1 ARRyHy/N\N—o3rTjovy

ARy N—VarTay Il BRI ET 7 AN D= g AT 57 ay 7T,
Ay Y PR D T2 EE T,

<{SpecVer>2</SpecVer>
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3.1.2 HAEHRIOVY
WA 17 L%, SRR BT B ek o7 ay 7 T,

RESH T a7 DEXE L FIORLET,

identities>
<CodeCode>& %t 3 — K</CorpCode>
<StoreCode>[E & — K</StoreCode>
<HtNo> i K &S </HtNo>
{SystemVer>< R F LisN—< 3 2 {/SystemVer>
{/identities>

“eta—FK
St —RE7) =T —< TRt L TSV (E ISR,
AR — L TlE, 2O HREEALEE A,

JE&a—F
JEEia—R &7 —7 4 —<v N CRta L TLIZE SV (2H),
K — )V TlE, ZOEHREEHT 7 7ANDT VT 47 AELUTHERLET,

InRES
AT H a7 — 74—y NCrid L TSNV (W ZH),
K — LTl ZOEREEFa T 77 ANDT LT 47 AL TEHALET,

JEEiT— R AT SIS EEE TTN, R ELRWEAELAY — VIXIEFEIEL £,
727120, ZOERETFT 77 ANELFNAEHA L TS (13.4.1 07 77 ANV TR BB HR) |
BT DEFT 77 A NAINFEICICRD RBIARRES /2D £,

SRTLIN—T3Y

KR AT DR —a%799.9999.99" DIE A, TR L £9 (E I ),
A — LTI, ZOFREEHLEE A,

15



3.1.3 AYHrn—RiEEiERIovy

Hyra—RNEEfFm 7y 7 lix, BHREBR T 7 AN/ 50l 77N/ HREY 2a— L —N
N — R BRI DI RS B AT 57 0y T,

G T vy 7 OEXELL FIORLET,

<{download>
Type>#ZRRIEFE</Type>
<Ftp>
FTP #2RR S+ HRI1E R
</ftp>
<http>
HTTP R EXEHHATE IR
</http>
<Imwin>
LMWIN #2B% ¥ HB1E R
</lmwind>
<{share>
HE T4 ILF ERREFHIFR
{/share>
</download>

1. BRI
7 a—R Tl H TR E R ORI L LU FO/RTA—XTHREL TLIESW (L),
“ftp” :FTP ZA# F

“http”  :HTTP &4
“Imwin” :LMWIN Z{# F
“share” 74L& HH % H
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2. FTP R IR EFHITE SR
(BRI FTP D84 OBEERENIE A T L T SO (BB ftp” O35 A1 T4 ),

<ftp>
<{service>H—/\ URI</service>
user>B 5 A 7 Hhor k< /user>
<passwd>B 5 A 2 /VA ) — K</passwd>
</ftp>

H#—/X URI
FTP H— DB 7 4 /L4 URI ZRi# L TLIZEW (ZH),
%)) UPDATESVR/data

gL F7hIUk
FTP % — N i2u /' A3 57 hoo e itdl L CTLIESW (B I AD),

A4S A INRI)—F
FTP H— \|Za /A9 5/R AT — R &l L CTLIEZ SV (A IS A,

(R &)
~ U4 :updatesvr
FTP ABHZ A WH = AUT 24, :data
Pefoi R :upuser
INAT—R :casio

FREBREDE G MAIEHR T vy ZIZLL T DL BRI L TTZEY,

<ftp>
{service>updatesvr/data</server>
<user>upuser</user>

{passwd>casio</passwd>
</ftpd>
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3. HTTP IS5 R
IRIERRIEN HTTP DA OBt A ST L CLESW (B FE http” DB A1, SETY),

<http>
<service>H—/\NURI</service>
</http>

[4—/% URI]
HTTP H— SDAB 7 414 URI Z Rtk L T7E SV (42H),
%) UPDATESVR/data

[GxEH]
<4 :updatesvr
WEB ABH7 42 AV T 24, :data

FREREOLA . HAMEER T a2 TN T OLBVFEHEL TESNY,
<http>

{service>updatesvr/data</server>
</http>
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4. LMWIN 2R EEM0153R

fRIEREIE DY LMWIN D356 OBkt g A st d L TSV REFEE Y Imwin” D513, S ZET
7).

<Amwind>
<FLType>LMWIN 5 /34 R</FLType>
{service>H—s\&</service>
<FLCom>< 1) 7 JLE%TE</FLCom>
<FLRoot>JL— k 7 # JLF 7 )L X< /FLRoot>
</ Imwin>

LMWIN 7/84 R

LMWIN CEHT 27 NAZAOFEEEE LT DO/NTA—ZTHEL TLIEEW (L),
“COM1”  UT BT S
“|IRDA” IRAMR A5

“LAN” LAN(HEf% LAN & de) 2 3%
“UsB” :USB &l 4%
H—n\%

LMWIN 7734 R LANZHR E LT3 A D e — 34 (DWW E IP TR RA)ZRE#i L TIEEW,
T " — 7 24 B (DNS) D3 F AR Al REZRBR L OB 11, IP TRV AZ M3 e #i L TIEE0,

T ILERTE
LMWIN 53 A AZ"COML 25 B LI A D VU T VAR E# L R DO/FA—=ZTHREL TS
W,

“LMWin_B1200” :1200BPS
“LMWin_B2400” :2400BPS
“LMWin_B4800” :4800BPS
“LMWin_B9600” :9600BPS
“LMWin_B19K” :19200BPS
“LMWin_B38K” :38400BPS
“LMWin_B57K” :57600BPS
“LMWin_B115K” :115200BPS

IW—FIHILETILIRR
LMWIN 23R A BT 5/ — 7 4L H DT )L S 250k L TLTE &,

[ Epl]
S :updatesvr
e/~ A :c:¥data¥
¥ G SAD KBNS A IIAY — L CHisELE T,
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ERREDOSGE . BHIEHRT vy 713N T DL B L TTZEY,

<Imwin>
<FLType>LAN</FLType>
{service>updatesvr</service>
<FLCom></FLCom>
{FLRoot>c:¥data¥</FLRoot>
</lmwind>
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5. HEIAINFEREMER

(RERRIRIN T ANV A I OYA OB TG Al L TS, (RIEFEED share” DA 1L, &
ZHTY)

<{share>
<{service>H—/sN URI</service>
name>BA 5 A 7 h™o 2 k<{/name>
<passwd>O 5 A /SR — K</passwd>
{/share>

4 —/\ URI
HAH 7415 D UNC Zifili L TLIES W (2H),
%) ¥¥UPDATESVR¥data

a4 F7hovk
HHTZANZNa T AT 5T 7 M itdl L TLIES W (E I D),

Oy A IR —K
HH TN\ AT HRRAT =R E2FEH L TSV (EE RS ),

[RREHI]
HHPC~v 4 :updatesvr
HH T NE 4 :data
T A7 b :upuser
INAT—R :casio

LRI EOSA | BAIE T 2y 21T T O LB L TTEEY,
{share>
{service>updatesvr/data</server>
<user>upuser</user>
<{passwd>casio</passwd>
{/share>
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3.1.4 7ywFO—KFiEZEEHRIOvY

Ty u—RaEFR T a7 Lid B R RS T 7 AN Y — Ty 7 — R HBRIE T D nik
TR IE AN DT YT,

WG T vy 7 OEXELL FIORLET,

<upload>
Type>#ZRRIEFE</Type>
<Ftp>
FTP #2RR S+ HRI1E R
</ftp>
<http>
HTTP R EXEHHATE IR
</http>
<Imwin>
LMWIN #2B% ¥ HB1E R
</lmwind>
<{share>
HE T4 ILF ERREFHIFR
{/share>
<{/upload>

SR AT, 13.1.2 #AE w7 vy 7 LR—TF,
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3.1.5 HAQSiEHRIaOvY
HEOT R T Oy st BB T 2 — L OIS TR 7 0 T 7 AL D4 TS Sk
VWA= A G
HETT T 7 AN AL T AR T 2 L T FAT 52 b2 W0 E T,

HEa 7GR Ty DEXELL FIORLET,

<VerFile>
VerFileName>h 2 045 7 7 4 JL£&</VerFileName>
VerFileName>h%Z 045 7 7 A JL£&L/VerFileName>
VerFileName>h %2 045 7 7 A JL£&<L/VerFi|leName>

</NerFile>

HZATI7AIVE
BRI GE Y 2— VO RETLIR LI 20l 7 7 AN OL4 e L ET,
%) SYSTEM.xml

o NETOTT7ANATHRE SRkt SR FEHE LN TR SN
o BHEEDHIOT T AN TR THEGEITNL. BB EELLWVIDITHEEL TZEN
o HEDNET Ty ANEREH UG AITIE, RHEIC ENDEY 2 — VERILE AT UET

3.1.6 HFEARYHFHIH
A HEHHERR D728 iR DA IR D FE IR AT FIRE T,

LUF OfF T, fisll THEERL £,
< BackUpDataPath > Ui KD/ NI T v 7T —HeAf 7T D — 3T LA
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3.2 HRAYT IT7A IL(*xml)

HEAT T 7 ANEX, BHNGED 22— VDGR N—ar R SR B E R R
HXML 77 AT,

T a—RE ShiftdlS ZFEARE T B3, XML ~o X HHRICE YRR THZE T LT a—R Ry e

FRIAIFAIRET T,
ShiftJIS <?xml version="1.0" encoding="shift_Jis" standalone="yes" 7>
UTF-8 <?xml version="1.0" encoding="utf-8" standalone="yes" ?>
UTF-16 <?xml version="1.0" encoding="utf-16" standalone="yes" ?>

HEAT T AT LLFD 2 7Ty 7nb RS CET,

WRE T vy “identities”
EFVa—UERT oy “release”

<?xml version="1.0" encoding="shift_Jis” standalone="yes” ?>
<{Moduleldentities>
identities>
HAFEHR IOV Y
{/identities>
{release>
EDa-IERNET OV
{/release>
<{/Moduleldentities>
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3.2.1 #EHilFEw®IOvs
RGOy LI HEOT T A N AR A A RN BT Ty T

g T a7 DEXE L FIORLET,

identities>

Title>ERTE/Title>

Version>/S—< 3 ></Version>

{Date>Ex ¥ EH A +</Date>

<SavePath>&' ) > O— K 7+ LA #8xt/ VX </SavePath>
{/identities>

e

BT T 7 AN DR R EFLE L TLTE SV (2H),

B 22 R ATREZe i KOS T 8031/ 24 305 (24 13 30F) T,

A — )V ClE, 2O STV A TR O BFRIR I F RIS L £,

N—o3y
HEOT T A DR—a%799.9999.99” DIE A TREdH L TLIZSW (B W),
AR —)LTlE, OB wEFEHLEEA,

si&EFA A
TEOT T 7 AN DA FEH B AL 2"YYYYMMDD DO JE R TRt L TIE SV (E IS,
AR — VTl ZOFHREEALEE A,

Aoon—KRI2+)LF 8%/ X
KRBTV 2— VDX T a—Rek X7 a—R7 3V IO SATREHE L TIESW(4ZH),
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3.2.2 EDa—I)ULEHRINFETOVY
FVa— UERFIET 0o s LT BHRSEY 2— L OIERE %, T 57 007 T,

TV 2RISR T By s DR A FIoRLET,

{release>
list>
EVa—ERIO VY
</list>
{ist>
EDa—ERIBO VY
<list>

{/release>

EDa— VBRI VY
EHR QT Y 2— VDR HE TR TZEW (LA,
BROFFHREY 2— G WETIZETHIENATRET T,

o BHROFHHRED 2— VALHTDHEITUT, TV 2= A APEHELRNIDITHEL TIZEWN
o BHOEHMREY 2—/VARLRLIE AT, BRRIEIC Lbeya— VBB 2 R TUES
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3.2.3 EDa—IILERITOVY

TV 2=/ UEHRT By 7 813 BHREY 2— VDAL=V a N E T A TR B EO 5
RN DT Hy 7 TY,

TV KBS 0y OBEREL FIORLES

<list>
Title>kRRE</Title>
Module>E ¥ 2 —JL&</Module>
{Date>& ¥ E 7 B {</Date>
Version>/N— 3 ></Nersion>
<Compar i son> B8 $ L8 75 74 </Compar i son>
<Type>E T 21— ILFERIK/ Type>
{Destination>BZE 7 #+ JLA 7 J)L/SR</Destination>
<Copytowork>EMERE S 1 —ILEEH 75 45 </Copytowork>
<Execution>E L 1 —JLEIT 7 5 F</Execution>
{Parameter>® ¥ 1 —)LEIT/\F * —%</Parameter>
Deleted>FE < a—ILEIR T S 5 </Deleted>
{Reset>!) v FEFTT 5 </Reset>
<Checksum>MD5 F = v - H L.</Checksum>

</list>

A
B REY 22—V ORRAE T TESW (),
FoRA DB IR R FTREZR e R SUFEUT A 21 30UF (2 12 30F) T,

®Rr755
FoRA DETR / IEFRTFELL T DG A= 2 THEL TSN,
“yes” i FRAATIRICER
“no” PRSI CFE R
AFREEBM LI AT, “yes" 2 e ELT-b DL TRV ET,

AR =TI, 2O iz AL B SEA TR O BRI RIS L £77,

EDa1—ILA

EHRI BT Y 22— L DEY 2— LA % T L TSNV (L),
W ALETLEWI TV a— LV ERL A THEHL TS,

3 FAR; AR NAE R L7 N TLTEE N,

EVa1—IILEE
EVa— VDRMEELL T ONRIA=ZTHREL, e ELTEMAEBINLET,
“re S UL
ARIEEEAMLTZGE1E. OS DIEHERRE (7 7 A VETHUER R B ) L0 ET,
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=REHFAM
FH R EY 22— L O EH B A1 E7YYYYMMDD O A CRidi L £9- (& 1S 7)),
AR — )V TlE, ZOEHREFHLEE A,

N—o3>

FEHXRED 22— /L D/3—37%799.9999.99" DIE K Credi L TSV (EIE A,
A — )L ClE, 2O RAE T/ REO R WL YEL LTl L,
00.0000.01"2L FA+EEL TEEWN,

EHHEAE
BRI GEY 22— VDR BB/ AN E S 155 LL FORTA=ZDOHRNLELHE L TSN (E IS AT,
KIEEABWEUT-5A1E, " versionup” 25 ELT-bDEL TRV ET,
“versionup” BEAT T 7 A NG EHDEY 2 — =T a B R OEY 22—/ —g
v LRl TG A I T TIPS T
“versiondown” X uT T 7 AJUTFLHDOEY 2— /LA —=Va PR OEY 2— /=g
V& Flal o7 G A LR SR T

ED2—I)LFER

FHRI R T 7 AV OPEBE 2RIl L TLIES W (B IS D),

A=)V T, 2O HEETY 2— /VEH#HOFETLEROH BN O HLLE AL ET,
“cab” FATEY 2—/L%& “winceload.exe” L L, BRI REY 2 — V&5 B L THEIT
“cab’LiSt BEFRIRET2— VAR FOEEFAT

BEEIAINFIILISA (HT)

FEHTRRT 7 AN DELE ST A VH DT N3 A% FEH L TLIES W (LZH).

o a—RT 4 A+ H 7 a—R T 4 VA FxE SAICH 7o a—R UG8 2 — /L% | CopyFile()
APl Z FHWCRLE 7 AV ZICRE L £7,

e PC
T NS AR L TLIES Y,
BREEZER AT T 05513 T %4 % Tridk L TZEVy, (5l %TEMPY%)
B B2 %03 ExpandEnvironmentStrings() CREBIL £,

o HT
TN SRR TLIEE N,

BERES 2 LEHTSY
BB — LRI, A — BB DE D2 — L D F AR £, (BH )
T a— VEFTANEINELL T DT A= THEL TSN,

“yes” M DFY 2 — VEFBLD5E T %127 My AT, FEERICEE, FE1T/
HI R 0D B B LB 2kt
“no” PR DEY 2— )V VB A Z DO F F AT

AR ECEME LTS EIE, “no" 28 ELTZb DL L THIRWVET,
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ESA—IVEFTTSY
FHHRREY 22— /VERUE T AV Z T E LT IS FEIT T D E 90, L FDO/NTGA—H TR EL TLTE
S, (BB D)

“yes” Bl [ 7% 12 ShellExecuteEx() APl Z W TEY 22— VA FEITL., 58 T 2 Fik
“no” ATHLEREA

KAWL BT, “no" 2 ELTcb DL TIRIWET,

EVaA—IEFTINFA—4

V2 VFATT I Yes" R E LT BT, BV 2 — VEITO5 I T L TTEE,

K EEBMLI S ElE, 5Bl TEY2a— VEFETLET,

EVa— VIFEATTITNNO AR E LI G & DWNE, BV a— VT I R LTSS ITIE K
fEEITERLET,

EDa—ILEIRTSY
EHRIGEY 2 — VAP BT A NS B LT ITHIBR T 238 90>, LA T O/ 87 A—4THREL TR
SV, (B WE )
“yes” B & £ |2 DeleteFile() APl & W TEY = — /L& HIlBR
“no” ATHLEEA
AAEER B LIS A, “no" 25 EL-b DL TRV ET,

MD5 Fxvo4 L

FH RGBT 2—/L D MD5 F = 7% L SCFH A FLE L CTLIESW (B IS D),

ARV — )L ClL, i#id MD5 F =/ AeTy a— 2y n—Rif, BIOEY 2— VELERFO T 71
NSRRI AL ET,

A EEEMLUI-SE1X, M LES A,

)EyhRITIST

FH R GEY 22— N EHHR IV T 20890, LLFOARFGA—=ZTHEL TIEEWN, (BT
“yes” (RIS
“no” ATHLERA

AIRELEME LT GEE, “yes" R ELTb DEL THRWE T,

3.2.4 WEARYIEFHIH

PUTF O A fLa L CH R L £7,
< Size > SR DNIT T T —BEARLGFT DY — T LR

LT O ALl L7 5 G IR EBMED R £,
< Comparison >  :"DateUp”/"DateDown” %5 € L 7= %5 & ., "Versionup™Z 5 & LIch D & 772
LET

29



3.3 BHAAED1—IVIEMIEM I 74 JL(MoConfig.log)

BB HREY 22— VIEMHEAN T 7 ANV, BB AT 22— VDL —Tay /B B4
K325 XML 77 AL T4,

KT 7AME, SR L BIEDZ LT 7 ANVDOBRGIEL BB DI Z s 7 7 A LD B HBEN I TSN
2L ThH, TRTOERE~Y— L THEMLET,

RRRNAIL, (3205707 77 A A (* xml) £ — T, B F O 74— AR O A LET
<Release> — <List> — <Title> B TBTT T 7 AN DDRLRL
— <Module> :EHH0TT7ALHDELEL

— <Date> SRR LT H RE
— <Version> K WEOT T AIVHBERED
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3.4 BEHEROTIO7M4IL

TR R T 77 ANV X, BRI AT 22— VDA N—a & T B A28/ 3% CSV 771
LTI,

341 OYUIJ7A4ILE
EERERR S 77 AN DL FRELL FITRUET,

“IEgO— R —IHR&E S "MoConfig. log

TR ENE 7 74 L (MoConfig. xml) DF#BIE # 7 a7 IO NE&i2—R )| R E R 12717
AT AL TERLET,

i)
JER o —R="1" WRE 5 ="2"O% 5 O EHKE e 7 7 AV 47k — “1-2MoConfig.log”

EEfERn S 77 AN DOERELLTICRUET,

[EO— K, kB E BEHAM, GRER, T2 —ILERRE, EXa1—/L&, N— 3,
1 (B%E)

BV a— VIR AT (EE T VX o0 d T 7 AV D= a5 UL R &2 st L
7,
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Hom—R FTP — A&k ELET,

BOOL MoUpSetFtpServerName (
LPTSTR /pFtoServerName
)

ING A5
[oFtpServerName
Zya—R FTP $— A ML COD T RLAE R ELE T,

RY{E

IEH & THRRE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE #iKL £97,
Bl

AREIIA 0 —R FTP — 452 ELET,

i

KRBT — A3 — N EHHERF D701 SN TV ET,
ABKOMFOHLEZIT oI5 6 I T — R TLET,
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5.1.6 MoUpGetFtpServerAddress

vy a—R FTP URL # 3L £,

BOOL MoUpGetFtpServerAddress (
LPTSTR /pFtpServerAddress

)

ING A5
[oFtpServerAddress
Z7 o m—R FTP URL 29 27 FL AZ4EEL 7,

RY{E
IEF & TRRE TRUE &, S5 #& TIREIE FALSE KL £97,

Bz
ABIEIT A 2 —R FTP URL #HE L £,
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5.1.7 MoUpSetFtpServerAddress

vy a—R FTP URL #&2 &L 1,

BOOL MoUpSetFtpServerAddress (
LPTSTR /pFtpServerAddress

)

ING A5
[oFtpServerAddress
Zym—R FTP URL Z#8#IL T DT RL AR ELE T,

RY{E
IEH & THRRE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE #iKL £97,

Bl
ABIEIT A 2 —R FTP URL % EL 1,
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5.1.8 MoUpGetFtplLoginUser

Zyom—R FTP 22— 7y MBS LE9,

BOOL MoUpGetFtpLoginUser (
LPTSTR /pFtploginlser

)

INGA—E
IpFtpLoginUser
=R FTP 2—W T AN T o7 RLAZEELE T,

RY{E

IEH & THRRE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE #iKL £97,
Bl

AKEFIIF T a—R FTP a—W 7 o MBS L £,

61



5.1.9 MoUpSetFtplLoginUser

Ao —R FTP 22— 7y MR ELET,

BOOL MoUpSetFtpLoginUser (
LPTSTR /pFtploginlser

)

ING A5
IpFtpLoginUser
=R FTP 2—HT7 AT ML TODT R AEFRELE T,

RY{E
IEF & TRRE TRUE &, S5 #& TIREIE FALSE KL £97,

Bz
AKEEIIF T a—R FTP oa—H 7 Ho Mk EL £,
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5.1.10 MoUpGetFtplLoginPassword

Hryoa—R FTP 2SRV —REFRELET,

BOOL MoUpGetFtpLoginPassword (
LPTSTR /pFtologinPassword

)

ING A5
|pFtpLoginPassword
Za—R FTP NAU =Rk 57 L AR ELET,

RY{E
IEH & THRHE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE KL £97,

Bl
AREEHIIF 7 a—R FTP SRV —REEELET,
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5.1.11 MoUpSetFtpLoginPassword

Zn—R FTP SAT —RE#HELET,

BOOL MoUpSetFtplLoginPassword (
LPTSTR /pFtologinPassword

)

ING A5
|pFtpLoginPassword
ZTa—R FTP NAU —=RZRANL TODT RLAZRELET,

RY{E
IEH & THRHE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE KL £97,

Bl
AREHIIF 7 a—R FTP SRV —RERELET,
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5.1.12 MoUpGetHTTPServerURL

vy m—R HTTP URL #HfSL£1,

BOOL MoUpGetHTTPServerURL (
LPTSTR /pHTTPServerlURL

)

ING A=A
JoHTTPServerURL
K7 m—R HTTP URL 285927 RL AR ELE T,

RY{E
IEH & TREE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE KL £97,

Bz
ARIEIT A7 1 —R HTTP URL ZHUEL £,
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5.1.13 MoUpSetHTTPServerURL

vy m—R HTTP URL #& EL %1,

BOOL MoUpSetHTTPServerURL (
LPTSTR /pHTTPServerlURL

)

ING A=A
JoHTTPServerURL
A7 —R HTTP URL 288 CTWOD T RL A& EL £,

RY{E
IEH & TRRE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE #iKL £97,

Bz
ARIEITA 1 —R HTTP URL #3% EL £,
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5.1.14 MoUpGetLMWinDevice

Zom—R LMWIN T AAAZ B L E1,

BOOL MoUpGetLMWinDevice (
LPTSTR /oLMWinDevice

)

INGA—E
loLMWinDevice
LMWIN 7 A A& H BT PN T DT R AR R ELE T,

“COM1” ST LV EAE
“|RDA” IRAMRR A
“L AN” :LAN(EERR LAN & 0) %/l ]
“UsB” :USB %1

RY{E

IEF & TREE TRUE %, 578 TIREE FALSE KL £97,

,.E-ID“‘:

Be
AEEEIIF T 2—R LMWIN FAA2ZEFSLET,
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5.1.15 MoUpSetLMWinDevice

Zom—R LMWIN TS AR ELET,

BOOL MoUpSetLMWinDevice (
LPTSTR /oLMWinDevice

)

INGA—E
loLMWinDevice
LMWIN 7 A R&HHHOT L TFHNEHMNL CODT R AZIEELET,

“COM1” STV EAFE
“|RDA” IS b Bt
“L AN” :LAN(ERR LAN & 0) 2/l ]
“UsB” :USB %1

RY{E

IER & TR TRUE %, 578 TIREIE FALSE KL £97,

LE_&II

Be
AEEIIF T2 —R LMWIN FAA2ZERELET,
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5.1.16 MoUpGetLMWinServerAddress
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BOOL MoUpGetLMWinServerAddress (
LPTSTR /pLMWinServerAddress

)

ING A5
oLMWinServerAddress
A m—R LMWIN Y= 7 RL 2T 5T R AR ELET,

RY{E
IEH & THRRE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE #iKL £97,

ELE
AREHIIF 7 v2—R LMWIN $— TR ZZFELET,
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5.1.17 MoUpSetLMWinServerAddress
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BOOL MoUpSetLMWinServerAddress (
LPTSTR /pLMWinServerAddress

)

ING A5
oLMWinServerAddress
Z7 =R LMWIN Y= 37 RLZZRANL TODT RLAZHREL T,

RY{E
IEH & THRRE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE #iKL £97,

Bl
AKEFIIF T a—R LMWIN — TR 2ZFHELET,
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5.1.18 MoUpGetLMWinComSetting

A7 a—R LMWIN COM @EdE A RS L £,

)

BOOL MoUpGetLMWinComSetting (
LPTSTR /poLMWinComSetting

INTGA—A

IoLMWinComSetting

Zvom—R LMWIN COM (G E AN T 57 L A2 ELET,

“LMWin_B1200“
“LMWin_B2400"
“LMWin_B4800"
“LMWin_B9600"

“LMWin_B19K*
“LMWin_B38K*
“LMWin_B57K*"

“LMWin_B115K*

RY{E

:1200BPS
:2400BPS
:4800BPS
:9600BPS
:19200BPS
:38400BPS
:57600BPS
:115200BPS

IEH & THRRE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE KL £97,

,.E-Iﬂlltl

BA

ARIEIIA 2 —R LMWIN COM @ EATREL£1,
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5.1.19 MoUpSetLMWinComSetting
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BOOL MoUpSetLMWinComSetting (
LPTSTR /poLMWinComSetting

)

INTA—A
IoLMWinComSetting
A2 a—R LMWIN COM EfE B E 2L CTODT R AR ELET,

“LMWin_B1200“ :1200BPS
“LMWin_B2400“ : 2400BPS
“LMWin_B4800“ :4800BPS
“LMWin_B9600“ :9600BPS
“LMWin_B19K* :19200BPS
“LMWin_B38K*" :38400BPS
“LMWin_B57K" :57600BPS
“LMWin_B115K" :115200BPS

RYIE

IEH & T T TRUE &, B3 #& T EIE FALSE 23R L £97,

,.E-Iﬂlltl

By
ARE¥TIA 7 a—R LMWIN COM B{E @ EARELET,
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5.1.20 MoUpGetSaveBackupDataPath

NI T T T =B RAF/ A TG L ET,

BOOL MoUpGetSaveBackupDataPath (
LPTSTR /pSaveBackupDataPath
)

INGA—E
lpSaveBackupDataPath
NI T T T —=BRAF S AT RN T DT R AR ELE T,

RY{E

IE 5 T REE TRUE % B0H TR FALSE 2K $97,
ELi

KNI ST T T — R S AR L ET,
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ARBEEIT, V= Aa =N EHHERF OIS TV ET,
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73



5.1.21 MoUpSetSaveBackupDataPath
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BOOL MoUpSetSaveBackupDataPath (
LPTSTR /pSaveBackupDataPath
)

INGA—E
lpSaveBackupDataPath
NI T T T = BRAF S AT EIL TOD T R AR ELE T,

RY{E

IEH & TRRE TRUE &, B8 #& TIREIE FALSE #iKL £97,
EL:

KNI ST T 7T — A7 R AT BRE L £,
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ARBEEUT, V= A2 =N EHHERF OIS TN ET,
ABEBOMEOCH L AT 1256 WIZEREK T2,
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5.1.22 MoUpGetlnstallFileInformation

BT RT 7 ANAFTREPIGLET

BOOL MoUpGetlnstal IFilelnformation(
DWORD mode,
MOUP_FINFO* £/nfo

)

INTA—A
mode
RSt —REEZRELET,
MOUP_GET_FIRST :fx#]DHuS
MOUP_GET _NEXT :kIFHES

finfo
T ANE RN T DHERT R AR ELET,

RY{E

IEF & TR TRUE %, B #& TIRFIE FALSE KL £97,
EBA

KRBT FH R 7 7 AV HRE S L E 9,

R

ABEUL, Y —Aa—REHHERF OIS TOVET,
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5.1.23 MoUpReadConfig

RO E TG T 7 AN A R A ET,

'BOOL MoUpReadConfig

INTA—A

3L
RY{E

IEF & TIREE TRUE %, 258 TIREE FALSE Z#iKL £97,
EizLE

AL TR EE R T 7 AN ZFt A £ T,

76



5.1.24 MoUpReadLocalConfig

RO E TG T 7 AN A R A ET,

'BOOL MoUpReadConfig

INTA—A

3L
RY{E

IEF & TIREE TRUE %, 258 TIREE FALSE Z#iKL £97,
EizLE

KRB, HH Y — DD ETREH T 7 A Ve S T — RIS, B — UL O B EN
W7 7 ANt IR ET,
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5.1.25 MoUpWriteConfig

TR EE M7 7 ANV ESARET,

'BOOL MoUpWr i teConfig ()

INTA—A

3L
RY{E

IEF & TIREE TRUE %, 258 TIREE FALSE Z#iKL £97,
EizLE

AL T H R ETE R T 7 AN EXALET,
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5.1.26 MoUpGetErrorMessage

TT— Ay =V G LET,

int MoUpGetErrorMessage (
LPTSTR /pszErrorMessage,
int nSize

)

INGHA—4
lpszErrorMessage

T =AU T DT RV AR ELET,

nsize
T — Ay — U O A X ELET,

RYIE
TT— Ay UGN I D L A X AR L E T,
B
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5.1.27 MoUpSetStoreCode

JEf2— R ELET,

BOOL MoUpSetStoreCode (
LPTSTR /pszStoreCode

)

INGA—E
|pszStoreCode
JEE T —REHML COD T RLAZIRELET, .

RY{E
IEH & T L TRUE &, B3 #& T EIE FALSE 23R L £97,

EiEA
ARBIETIER 2 — R 2R ELET,
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5.1.28 MoUpSetHTCode

AR TR ELET,

BOOL MoUpSetHTCode (
LPTSTR /pszHTCode

)

ING A5
lpszHTCode
I AR T AL CODT RL AR ELET,

RY{E
IEH & T L TRUE &, B3 #& T EIE FALSE 23R L £97,

EiEA
AR ARFE FEBELET

81



5.1.29 MoUpGetNeedUpdateEx

TV 2 /VE R R HELET,

BOOL MoUpGetNeedUpdateEx (
LPBOOL /pNeedlpdate

)

ING A=A
JoNeedUpdate
R ENE IO EEEEANT DT RV AR ELET,
TRUE A
FALSE CHOHT AN

RY{E
IEF & TREE TRUE &, S5 #& TIREIE FALSE #iKL £97,

Bl
KRBT E Y 2 — VLS R ELE T,
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5.1.30 MoUpGetCommunicationRouteEx

{RERR R e G L £,

BOOL MoUpGetCommunicationRouteEx (
LPTSTR /pRoute,

BOOL bDown
)
INTGA—=AR
JpRoute
RIERR A BT SUTHN RN T DT RUAZRELET,
“FTP” :FTP %A ]
“HTTP” ‘HTTP &1 A
“LMWin” :LMWIN %1%
“SHARE” (TN IR
bDown

TRUE :Hornm—K
FALSE :7v7m—FK

RY{E
IEH & THRT TRUE &, S5 #& THREE FALSE KL £97,

B
AR RS E e IS L £
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5.1.31 MoUpSetCommunicationRouteEx
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BOOL MoUpSetCommunicationRouteEx (
LPTSTR /pRoute

BOOL bDown
)
INTGA—=AR
JpRoute
RIERR A BT SUTHN RN T DT RUAZRELET,
“FTP” :FTP %A ]
“HTTP” ‘HTTP &1 A
“LMWin” :LMWIN %1%
“SHARE” (TN IR
bDown

TRUE :Hornm—K
FALSE :7v7m—FK

RY{E
IEH & THRT TRUE &, S5 #& THREE FALSE KL £97,

B
AR RS RS IE R EL £,
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5.1.32 MoUpGetFtpServerAddressEx

FTP URL ZHUf5L 9,

BOOL MoUpGetFtpServerAddressEx (
LPTSTR /pFtpServerAddress,
BOOL bDown

)

INTA—4H
[oFtpServerAddress
FTP URL Z4&#H3 27 L AZFREL £,

bDown
TRUE :#vro—FK
FALSE :7v7m—K
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B3 #& TIRFIE FALSE # KL £97,

,.E-Iﬂ“:I

By
ABIET FTP URL U8 L %1,
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5.1.33 MoUpSetFtpServerAddressEx
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BOOL MoUpSetFtpServerAddressEx (
LPTSTR /pFtpServerAddress,
BOOL bDown

)

INTA—4H
[oFtpServerAddress
FTP URL A& CWD T RLAZFREL £ T,

bDown
TRUE :#vro—FK
FALSE :7v7m—K
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B3 #& TIRFIE FALSE # KL £97,

,.E-Iﬂ“:I

By
ABIET FTP URL #3282 %1,
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5.1.34 MoUpGetFtplLoginUserEx
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BOOL MoUpGetFtpLoginUserEx (
LPTSTR /pFtploginUser,
BOOL bDown

)

INTA—4H
IpFtpLoginUser
FTP —W 7 WU NN T DT LA RELET,

bDown
TRUE :#vro—FK
FALSE :7v7m—K
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B3 #& TIRFIE FALSE # KL £97,
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5.1.35 MoUpSetFtplLoginUserEx
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BOOL MoUpSetFtplLoginUserEx (
LPTSTR /pFtploginUser,
BOOL bDown

)

INTA—4H
IpFtpLoginUser
FTP 22— T YU ML TS T RLAERELE T

bDown
TRUE :Foru—K
FALSE :7y'm—FR
RY{E
IEH& TR TRUE %, AT TR FALSE 2R L $97,

,.E-Iﬂ“:I

BA
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5.1.36 MoUpGetFtplLoginPasswordEx
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BOOL MoUpGetFtpLoginPasswordEx (
LPTSTR /pFtologinPassword,
BOOL bDown

)

INTA—4H
IpFtpLoginPassword
FTP /AU =R 2N 2T RLAZHREL £,

bDown
TRUE :#vro—FK
FALSE :7v7m—K
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B3 #& TIRFIE FALSE # KL £97,
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B
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5.1.37 MoUpSetFtplLoginPasswordEx
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BOOL MoUpSetFtpLoginPasswordEx (
LPTSTR /pFtologinPassword,
BOOL bDown

)

INTA—4H
IpFtpLoginPassword
FTP /AT —REMHIL CODT RLAZFRELET,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,
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5.1.38 MoUpGetHTTPServerURLEXx

HTTP URL ZHEUf5L £,

BOOL MoUpGetHTTPServerURLEx (
LPTSTR /pHTTPServerlURL,
BOOL bDown

)

INTGA—=AR
JoHTTPServerURL
HTTP URL 29 27 RL AZREL £ 9,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,
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5.1.39 MoUpSetHTTPServerURLEX
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BOOL MoUpSetHTTPServerURLEx (
LPTSTR /pHTTPServerlURL,
BOOL bDown

)

INTGA—=AR
JoHTTPServerURL
HTTP URL 2L CWVA T RLAEFEELE T,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,

,.E-Iﬂlltl

By
ABIET HTTP URL 3% ELE 7,
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5.1.40 MoUpGetSharedServerAddressEx
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BOOL MoUpGetSharedServerAddressEx (
LPTSTR /pSharedServerAddress,
BOOL bDown

)

INGHA—4
lpSharedServerAddress
TxNVE A UNC ZA8 27 L RAZFREL £,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,
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By
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5.1.41 MoUpSetSharedServerAddressEx
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BOOL MoUpSetSharedServerAddressEx (
LPTSTR /pSharedServerAddress,
BOOL bDown

)

INGHA—4
lpSharedServerAddress
T4 UNC ZFL TODT R AR EL £7,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,

,.E-Iﬂlltl

By
AREAFIT 7402 A UNC 2% ELET,
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5.1.42 MoUpGetSharedlLoginUserEx
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BOOL MoUpGetSharedLoginUserEx (
LPTSTR /pszShareloginUser,
BOOL bDown

)

INGHA—4
lpszSharelLoginUser

TANG I =T DT NN T DT RV AZIEELET,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,
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5.1.43 MoUpSetSharedlLoginUserEx
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BOOL MoUpSetSharedLoginUserEx (
LPTSTR /pszShareloginUser,
BOOL bDown

)

INGHA—4
lpszSharelLoginUser

TANE AT 2= T T I TODT RLAZARELE T,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,
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BA
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5.1.44 MoUpGetSharedlLoginPasswordEx
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BOOL MoUpGetSharedLoginPasswordEx (
LPTSTR /pszShareloginPassword,
BOOL bDown

)

INGHA—4
lpszShareloginPassword

TANG I SAT =R T DT RUAERELET,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,
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BA
ABHIT T 4 VA A SR — R 2B ET,
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5.1.45 MoUpSetSharedlLoginPasswordEx
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BOOL MoUpSetSharedLoginPasswordEx (
LPTSTR /pszShareloginPassword,
BOOL bDown

)

INGHA—4
lpszShareloginPassword

TANE I RAY —REAEAML TODT R AR ELET,

bDown
TRUE A a—R
FALSE Ty a—R
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B35 #& TIRFIE FALSE KL £97,

,.E-Iﬂlltl

By
ABHIT T 4 NVA WA SR — R & LET,
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5.1.46 MoUpGetLMWinDeviceEx

LMWIN T A 2AZBELET,

BOOL MoUpGetLMWinDeviceEx (
LPTSTR /pLMWinDevice,

BOOL bDown
)
INTGA—=AR
loLMWinDevice
LMWIN 73 A 2% b0 F SUFHIE RGNS DT R AR EL £
“COM1” STV EAFE
“|RDA” IR AT
“L AN” :LAN(ERR LAN & #0) 21l ]
“UsB” :USB %1
bDown

TRUE AT m—R
FALSE Ty a—R

RY{E

IEH & THEE TRUE &, S5 #& TREE FALSE 2K $97,
B Lz

AREIEIT LMWIN T3 A 2% ES L £,
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5.1.47 MoUpSetLMWinDeviceEx
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BOOL MoUpSetLMWinDeviceEx (
LPTSTR /pLMWinDevice,

BOOL bDown
)
INTGA—=AR
loLMWinDevice
LMWIN 7 A 2% H 50T LT MM CODT R AZFRELE T,
“COM1” STV EAFE
“|RDA” IRAMER A
“L AN” :LAN(ZERR LAN & 0) 21l ]
“UsB” :USB %A i
bDown

TRUE :Hornm—K
FALSE :7v7m—FK

RY{E

IEH & THRT TRUE &, S5 #& THREE FALSE KL £97,
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5.1.48 MoUpGetLMWinServerAddressEx
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BOOL MoUpGetLMWinServerAddressEx (
LPTSTR /pLMWinServerAddress,
BOOL bDown

)

INTGA—=4
oLMWinServerAddress
LMWIN H— 7R A& T DT FURAZ R ELE T,

bDown
TRUE :#vro—FK
FALSE :7v7m—K
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B3 #& TIRFIE FALSE # KL £97,
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5.1.49 MoUpSetLMWinServerAddressEx
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BOOL MoUpSetLMWinServerAddressEx (
LPTSTR /pLMWinServerAddress,
BOOL bDown

)

INTA—A
oLMWinServerAddress
LMWIN $— "7 RLRZREHL CTODTRL AR ELET,

bDown
TRUE :#vro—FK
FALSE :7v7m—K
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B3 #& TIRFIE FALSE # KL £97,
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By
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5.1.50 MoUpGetLMWinComSettingEx
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BOOL MoUpGetLMWinComSettingEx (
LPTSTR /pLMWinComSett ng,

BOOL bDown
)
INTA—AR
IoLMWinComSetting
LMWIN COM @15 A+ 57 L AZFREL £ 5,
“LMWin_B1200“ :1200BPS
“LMWin_B2400* :2400BPS
“LMWin_B4800* :4800BPS
“LMWin_B9600“ :9600BPS
“LMWin_B19K*“ :19200BPS
“LMWin_B38K“ :38400BPS
“LMWin_B57K“ :57600BPS
“LMWin_B115K* :115200BPS
bDown
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FALSE :7v7m—FK

RY{E
IEH& TR TRUE %, AT TR FALSE 2R L $97,
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5.1.51 MoUpSetLMWinComSettingEx
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BOOL MoUpSetLMWinComSettingEx (
LPTSTR /pLMWinComSett ng,

BOOL bDown
)
INTA—AR
IoLMWinComSetting
LMWIN COM @153 EZ#ANL CODT RLAZFRELET,
“LMWin_B1200“ :1200BPS
“LMWin_B2400* :2400BPS
“LMWin_B4800* :4800BPS
“LMWin_B9600“ :9600BPS
“LMWin_B19K*“ :19200BPS
“LMWin_B38K" :38400BPS
“LMWin_B57K" :57600BPS
“LMWin_B115K* :115200BPS
bDown

TRUE Form—R
FALSE :7v7m—FK

RY{E
IEH& TR TRUE %, AT TR FALSE 2R L $97,
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5.1.52 MoUpGetLMWinRoutePathEx
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BOOL MoUpGetLMWinRoutePathEx (
LPTSTR /pszLMWinRoutePath,
BOOL bDown

)

INTA—A
lpszLMWinRoutePath
LMWIN /L—RRZAEHN T DT R AZ R ELET,

bDown
TRUE :#vro—FK
FALSE :7v7m—K
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B3 #& TIRFIE FALSE # KL £97,
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B
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5.1.53 MoUpSetLMWinRoutePathEx
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BOOL MoUpSetLMWinRoutePathEx (
LPTSTR /pszLMWinRoutePath,
BOOL bDown

)

INTA—A
lpszLMWinRoutePath
LMWIN /L—h/R2ZA& ML CUOD T RL A2 ELET,

bDown
TRUE :#vro—FK
FALSE :7v7m—K
RY{E
IEF & TREE TRUE &, B3 #& TIRFIE FALSE # KL £97,
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